

Oversikt over ungdomstiltak i Hamar

Tiltak	Beskrivelse	Ansvarlig
Oppsøkende arbeid mot enkelte ungdomsgrupperinger	På dagtid på skoler og 3 kvelder i uken der ungdom oppholder seg. Erfaringskonsulent	Utekontakten
UNG Hamar	Tverrfaglig innsatsteam, For å styrke tilbudet til ungdom med psykiske helseutfordringer og problematisk rusmiddelbruk. Dette inkluderer spesielt ungdom som trenger langvarig, tilpasset eller sammensatt oppfølging. Målgruppen er ungdom i alderen 12-18 år (25). UNG Hamar bygger videre på kommunens erfaringer fra prosjektene Ung 16 og Prosjekt ung og FACT ung modellen.	Virksomheten barn og unge i samarbeid med psykisk helse og rus
Helsestasjonen for ungdom	Drop in to dager i uken. Temaer kan være seksuell helse, prevensjon, graviditet, kjønn, rus, psykisk helse, mat og selvfølelse etc <ul style="list-style-type: none"> • Testing og behandling av kjønnsykdommer • Rekvirering av prevensjon og prevensjonsveiledning • Innsetting av spiral og -stav • Undersøkelser hos lege. 	Helsestasjonen
Skolehelsetjeneste	ungdomsskole/videregående skole som omfatter: <ul style="list-style-type: none"> • Individuelle helsesamtaler med alle på 8. trinn • Vaksinerings (10. klasse) Meningokokkvaksinerings (hjernehinnebetennelse) • Undervisning i grupper og klasser om blant annet seksuell og psykisk helse, samt russetid <ul style="list-style-type: none"> • Drop-in • Individuell oppfølging av elever med behov Selvhjelpsundervisning med kognitivt fokus på videregående	Helsestasjonen

	<ul style="list-style-type: none"> • «Mestringskatten» - grupper for elever med symptomer på angst og evt depresjon – videregående • Oppfølging av psykisk helse Individuell foreldreveiledning • Fysioterapi – inkl. aktivitetsgrupper • Ergoterapi 	
Generelt oppsøkende arbeid	Oppsøkende arbeid mot ungdommer på offentlig arenaer og skole	Utekontakten
Ulike hjelpetiltak rettet mot familier i barnevernet, etter vedtak	Veiledning, MST, besøkshjem/støttekontakt, samtaleoppfølging med ungdom	Barneverntjenesten
institusjon	Etter vedtak fra barnevernet eller slutning fra barnevernsnemnda	Barnevernstjenesten
HAP program	Hasjavenningsprogram	Utekontakten
Sakkyndigvurdering	ved behov for Individuelt tilrettelagt opplæring i skole	PPT
Sosiale medier	Utekontakten har egen konto på alle sosiale medier. Innhold: informasjon og kontaktflate	Utekontakten
Ferieaktiviteter	Noen åpne sommeraktiviteter for ungdom	Utekontakten
To fritidsklubber	Presterud og Wik 3 dager per uke UKM, åpen scene	Kultur og fritid
Fritidsveileder	Tilskudd til aktiviteter+ tilskudd utstyr + sykler	Utekontakten
Sommerjobb ungdommer + noen ekstrajobber ungdom	Samarbeid med næringsliv og frivillighet om utplassering med avlønning fra kommunen. Tilskudd sommerjobb ungdom 16-29 år – NAV Sommerjobb – helse- og omsorg – fra 16 år Sommerjobb – kommuneentreprenør – fra 15 år Småjobbsentralen – fra 16 år – Frivilligsentralen	Utekontakten NAV Frivilligsentralen
Parenthood rus	Foreldregruppe for foreldre med barn med rusutfordring	Interkommunalt SLT/Utekontakt
Livsmestringsgrupper på ungdomsskoler	Bygger på Sisterhood/Brotherhood konseptet	Utekontakt og skole
Parenthood skolefravær	Grupper for foreldre med ungdom/barn med bekymringsfullt skolefravær.	Utekontakt og helsestasjonen
Frivillighetssentralen	Ungdomsklubben midt i sentrum	

Diverse tiltak på ungdomsskoler	<ul style="list-style-type: none"> • Åpen skole 1-2 dager i uka på alle u-skoler • Miljøveileder med fokus på miljø – alle u-skoler • Sosialrådgivere – alle u-skole (30%) • Mobilforbud – alle skoler • Systematisk tverrfaglig møter/samarbeid • Systematisk arbeid mot bekymringsfullt fravær • Diverse tiltak mot enkelte ungdommer/grupperinger • Alternative læringsarenaer – for økt mestring (f.eks naturskole, næringsliv, arbeidsplasser, Inn på tunet) 	Ungdomskolene
Natteravner	Lørdager i vårhalvåret-ungdomsskoleforeldre	ungdomskoler
Utvikling av møteplasser for integrering	Det er igangsatt et 3 årig pilotprosjekt etter modell av Stoppested verden for gjennom dette å bidra til økt integrering og kulturelt mangfold i kommunen	Kultur og fritid
Hamar +	Det er utført et utredningsarbeid for Hamar + (game)	Kultur og Fritid
Ungdomsbasen	Prosjekt Fra 16- 29 år. ungdom som har falt utenfor og står i fare for å falle utenfor skole, utdanning og annen positiv aktivitet.	NAV

Jubileumsmidler 2 millioner

åpen scene, crew	arbeidstiltak for en spesiell målgruppe	Kultur og fritid
Treffsted for ungdom på CC (ung 16)	Ungdom 13-17 år som i utgangspunktet ikke er med på organiserte aktiviteter og henger på CC.	Ung16
Turnering for ungdom	Ungdomsrådet har arrangert turnering på koigen i sommer	Kultur og fritid
Ung satsning frivillighet	Videreføring av storbymidler på Frivilligsentralen for å holde ung satsingen åpen	Kultur og fritid
Ekstra meråpne skoler	Åpne ungdomsskoler etter skoletid	Ungdomsskolene